
BATERIAS 29/08/2020

CORRIDA
PISTA 1

BATERIA  LEVES E PESADOS TARDE

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 29/08/2020 18:40:17

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

INDOOR

(P) JHONATHAN PICCINATO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 13 (P) JHONATHAN PICCINATO  1 00:00:59.628 00:00:04.338 00:00:07.033 00:01:03.384  69,43

 2 00:00:55.558 00:00:00.268 00:00:02.963 00:01:58.942  74,52

 3 00:00:55.290 00:00:00.000 00:00:02.695 00:02:54.232  74,88

 4 00:00:57.749 00:00:02.627 00:00:05.154 00:07:18.292  71,69

 5 00:00:55.883 00:00:00.593 00:00:03.288 00:04:46.019  74,08

 6 00:00:55.505 00:00:00.383 00:00:02.910 00:09:09.650  74,59

 7 00:00:56.153 00:00:00.863 00:00:03.558 00:06:38.404  73,73

 8 00:00:56.246 00:00:00.956 00:00:03.651 00:07:34.650  73,61

 9 00:00:56.117 00:00:00.827 00:00:03.522 00:08:30.767  73,77

 10 00:00:55.465 00:00:00.175 00:00:02.870 00:09:26.232  74,64

 11 00:00:57.637 00:00:02.347 00:00:05.042 00:10:23.869  71,83

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:55.122

PENALIZAÇÕES:

(P) TIAGO VIANA FLOR DE SANTANA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 15 (P) TIAGO VIANA FLOR DE SANTANA  1 00:01:01.707 00:00:06.287 00:00:09.112 00:01:05.311  67,09

 2 00:00:55.693 00:00:00.273 00:00:03.098 00:02:01.004  74,34

 3 00:00:56.122 00:00:00.702 00:00:03.527 00:02:57.126  73,77

 4 00:00:56.191 00:00:00.771 00:00:03.596 00:03:53.317  73,68

 5 00:00:56.804 00:00:01.384 00:00:04.209 00:04:50.121  72,88

 6 00:00:55.420 00:00:00.000 00:00:02.825 00:05:45.541  74,70

 7 00:00:57.120 00:00:02.071 00:00:04.525 00:06:42.835  72,48

 8 00:00:57.482 00:00:02.433 00:00:04.887 00:07:40.317  72,02

 9 00:00:55.728 00:00:00.679 00:00:03.133 00:08:36.045  74,29

 10 00:00:55.049 00:00:00.000 00:00:02.454 00:09:31.094  75,21

 11 00:00:55.241 00:00:00.192 00:00:02.646 00:10:26.335  74,94

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:55.049

PENALIZAÇÕES:

(L) SILVIO DE OLIVEIRA BARBOSA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 7 (L) SILVIO DE OLIVEIRA BARBOSA  1 00:01:00.381 00:00:07.190 00:00:07.786 00:01:00.561  68,56

 2 00:00:53.340 00:00:00.149 00:00:00.745 00:01:53.901  77,62

 3 00:00:53.379 00:00:00.188 00:00:00.784 00:02:47.280  77,56

 4 00:00:54.181 00:00:00.990 00:00:01.586 00:03:41.461  76,41

 5 00:00:53.245 00:00:00.054 00:00:00.650 00:04:34.706  77,75

 6 00:00:53.922 00:00:00.731 00:00:01.327 00:05:28.628  76,78

 7 00:00:53.818 00:00:00.627 00:00:01.223 00:06:22.446  76,93

 8 00:00:54.086 00:00:00.895 00:00:01.491 00:07:16.532  76,54

 9 00:00:55.679 00:00:02.488 00:00:03.084 00:08:12.211  74,35

 10 00:00:53.191 00:00:00.000 00:00:00.596 00:09:05.402  77,83

 11 00:00:53.699 00:00:00.508 00:00:01.104 00:09:59.101  77,10

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:53.191

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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BATERIAS 29/08/2020

CORRIDA
PISTA 1

BATERIA  LEVES E PESADOS TARDE

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 29/08/2020 18:40:19

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

(L) FABIO OLIVEIRA SILVA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 11 (L) FABIO OLIVEIRA SILVA  1 00:01:01.376 00:00:08.781 00:00:08.781 00:01:01.376  67,45

 2 00:00:53.331 00:00:00.736 00:00:00.736 00:01:54.707  77,63

 3 00:00:52.890 00:00:00.295 00:00:00.295 00:02:47.597  78,28

 4 00:00:55.194 00:00:02.599 00:00:02.599 00:03:42.791  75,01

 5 00:00:52.595 00:00:00.000 00:00:00.000 00:04:35.386  78,71

 6 00:00:53.750 00:00:01.155 00:00:01.155 00:05:29.136  77,02

 7 00:00:54.259 00:00:01.664 00:00:01.664 00:06:23.395  76,30

 8 00:00:54.122 00:00:01.527 00:00:01.527 00:07:17.517  76,49

 9 00:00:53.784 00:00:01.189 00:00:01.189 00:08:11.301  76,97

 10 00:00:52.870 00:00:00.275 00:00:00.275 00:09:04.171  78,31

 11 00:00:54.761 00:00:02.166 00:00:02.166 00:09:58.932  75,60

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:52.595

PENALIZAÇÕES:

(L) LEONARDO SILVA MAZETTI

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 1 (L) LEONARDO SILVA MAZETTI  1 00:01:01.641 00:00:08.199 00:00:09.046 00:01:03.215  67,16

 2 00:00:53.983 00:00:00.541 00:00:01.388 00:01:57.198  76,69

 3 00:00:53.856 00:00:00.414 00:00:01.261 00:02:51.054  76,87

 4 00:00:54.621 00:00:01.179 00:00:02.026 00:03:45.675  75,80

 5 00:00:54.638 00:00:01.196 00:00:02.043 00:04:40.313  75,77

 6 00:00:54.025 00:00:00.583 00:00:01.430 00:05:34.338  76,63

 7 00:00:53.774 00:00:00.332 00:00:01.179 00:06:28.112  76,99

 8 00:00:53.865 00:00:00.423 00:00:01.270 00:07:21.977  76,86

 9 00:00:53.630 00:00:00.188 00:00:01.035 00:08:15.607  77,20

 10 00:00:53.442 00:00:00.000 00:00:00.847 00:09:09.049  77,47

 11 00:00:53.925 00:00:00.483 00:00:01.330 00:10:02.974  76,77

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:53.442

PENALIZAÇÕES:

(L) JEAN PEDRO STRAPARAVA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 12 (L) JEAN PEDRO STRAPARAVA  1 00:00:59.235 00:00:05.860 00:00:06.640 00:00:59.951  69,89

 2 00:00:53.779 00:00:00.404 00:00:01.184 00:01:53.730  76,98

 3 00:00:53.375 00:00:00.000 00:00:00.780 00:02:47.105  77,56

 4 00:00:53.671 00:00:00.296 00:00:01.076 00:03:40.776  77,14

 5 00:00:53.750 00:00:00.375 00:00:01.155 00:04:34.526  77,02

 6 00:00:53.917 00:00:00.542 00:00:01.322 00:05:28.443  76,78

 7 00:00:53.824 00:00:00.449 00:00:01.229 00:06:22.267  76,92

 8 00:00:54.079 00:00:00.704 00:00:01.484 00:07:16.346  76,55

 9 00:00:53.945 00:00:00.570 00:00:01.350 00:08:10.291  76,74

 10 00:00:53.678 00:00:00.303 00:00:01.083 00:09:03.969  77,13

 11 00:00:54.206 00:00:00.831 00:00:01.611 00:09:58.175  76,38

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:53.375

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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